Ano 2016, Número 135 Brasília, quinta-feira, 14 de julho de 2016 Página 2

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Superior Eleitoral. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001, de 24.8.2001, que institui a Infra
estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

Designação.

Portaria TSE nº 715, de 5 de julho de 2016.

O PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso de suas atribuições legais, resolve

DESIGNAR

o Embaixador CÉZAR AUGUSTO DE SOUZA LIMA AMARAL, Assessor-Chefe da Assessoria de Assuntos Internacionais, para,
representando o Tribunal Superior Eleitoral, acompanhar as eleições presidenciais a serem realizadas naquele País no dia 17 de
julho corrente.

Ministro HENRIQUE NEVES DA SILVA

Documento assinado eletronicamente por HENRIQUE NEVES DA SILVA,MINISTRO, em 06/07/2016, às 14:44, conforme art. 1º,
§2º, III, b, da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida em
https://sei.tse.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=0187546&crc=
10BF3468, informando, caso não preenchido, o código verificador 0187546 e o código CRC10BF3468.

SECRETARIA JUDICIÁRIA

Coordenadoria de Processamento - Seção de Processamento I

Decisão monocrática

PUBLICAÇÃO Nº 145/2016/SEPROC1

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 303-49.2016.6.00.0000 TERESINA-PI

INTERESSADO: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUÍ

Ministro Luiz Fux

Protocolo: 6.389/2016

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 303-49.2016.6.00.0000 - CLASSE 26 - TERESINA - PIAUÍ

Relator: Ministro Luiz Fux

Interessado: Tribunal Regional Eleitoral do Piauí

DECISÃO

O Tribunal Regional Eleitoral do Piauí, por meio do Ofício

nº 0535/2016 (fl. 2), comunicou que, para os fins previstos na Res.-TSE

nº 21.842, autorizou o afastamento do Juiz Federal Geraldo Magela e Silva Meneses entre os dias 15.8.2016 até cinco dias após

carolina.webster
Retângulo